БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ШУДЕК АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ
 СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	сОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

шУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                            РЕШЕНИЕ

« 20»  ноябрь 2017 й.                      № 182/28                          « 20 » ноября 2017 г
О присвоении наименований улицам в северной части села Шудек

сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 60октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 20 июля 1998 года № 173-з «О порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов в Республике Башкортостан», в целях упорядочения  наименований улиц в  сельском поселении Шудекский сельсовет, Совет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального  района Янаульский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Присвоить образуемой улице  в квартале усадебной застройки села Шудек  сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, расположенной перпендикулярно улицам Центральная и Молодежная следующее название:
-ул.Тополиная
- образуемой улице  в квартале усадебной застройки села Шудек  сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, расположенной параллельно улице Молодежная следующее название:

-ул.Цветочная
2. Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан организовать работу по изготовлению новых адресных аншлагов.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Шудекский  сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Шудек, ул. Центральная, д.43 и разместить на официальном сайте сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по развитию предпринимательства, аграрным и земельным вопросам, благоустройству.
 Глава

сельского поселения                                                                И.Г.Минликаева